
 
 

UCHWAŁA NR 660/LXXIII/2022 
RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych 
na terenie miasta Ostrołęki, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Ostrołęka 

oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, z późn.zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 330/XXXV/2020 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 29 października 2020 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie miasta Ostrołęki, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Miasto Ostrołęka oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. 
Województwa Mazowieckiego, poz. 11115, ze zm.) w załączniku Nr 1 dodaje się Lp. 174 - 183 w brzmieniu: 

ZMIANA LOKALIZACJA Rodzaj 
przyst. 

UWA
GI 

Udostępn
iony 

Lp. 
Nazwa przystanku 

Nr 
przystan

ku 
Ulica 

Nr 
przysta

nku 
W kierunku    

174. Energetyczna 01 313 Energetyczna 313 Dw. PKS S  operator 
175. Kosynierów 01 319 H. Sienkiewicza 319 Dw. PKS S  operator 
176. Kilińskiego 02 320 M. Kopernika 320- Stary Szpital S  operator 
177. Witosa Parking 05 323 W. Witosa 323 Wojciechowice S  operator 
178. Rondo Hjelma 03 324 W. Witosa 324 Wojciechowice S  operator 
179. Dzieci Polskich 04 325 W. Witosa 325 11.Listopada S  operator 
180. Żebrowskiego 02 322 Z. Żebrowskiego 322 Al. J.P. II S  operator 
181. Boh. Warszawy 03 317 Boh. Warszawy 317 11 Listopada S  operator 
182. Rondo Kupiszewskiego 

04 
318 Boh. Warszawy 318 Al. J.P. II S  operator 

183. Bogusławskiego 03 326 Gen. L. 
Bogusławskiego 

326 Wojciechowice S  operator 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 13730



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i podlega rozplakatowaniu w miejscach publicznych. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Ostrołęki 
 
 

Wojciech Zarzycki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13730


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-14T14:25:04+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




